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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91911503U

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit WeWork Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia, Objekt 2 
katësh, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 4/280, Hyrja 1, Ap 
10. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Asistencën  e shoqërive në sektorët e organizimit dhe 

menaxhimit administrativ, kontabilitetit fiskal e taksave dhe  
në kryerjen e obligimeve përkatëse. Realizimin e studimeve 
dhe kërkimeve  në fushën juridike, organizimin e shoqërive, 
marketing administrativ, taksave dhe të punës, si dhe 
shkencave kompjuterike si në sektorin publik ashtu edhe në 
atë privat, me përjashtim të  aktiviteteve profesionale të 
rezervuara dhe të mbrojtura. Konsulenca në fushën e 
ekonomisë për shoqeritë me vëmendje të veçantë në 
kontrollin e menaxhimin të biznesit të thjeshtë si në sektorin 
publik dhe në atë privat. Asistencë në çështjet e zhvillimit 
ekonomik në veçanti në planifikimin dhe realizimin e 
planeve industriale, artizanale, tregtare në zonat që u 
nënshtrohen stimujve financiar me përjashtim të aktiviteteve 
profesionale të rezervuara e të mbrojtura. Grumbullimin, 
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analizimin dhe vlerësimin e të dhënave dhe suport  
informativ të natyrës tregtare, ligjore, hipokastale dhe 
financiare; analiza financiare, blerjen, përgatitjen dhe shitjen 
e informacionit tregtar. Kërkimet e statistikat e tregut, 
publikimin e raporteve periodike të informacioneve  tregtare 
jo për individë privat, kërkimin dhe seleksionimin e 
personelit; aktivitetin e  telemarketingut. Asistencë në 
zbatimin e sistemeve të kontabilitetit dhe mjeteve të 
ngjashme të kontrollit të menaxhimit si dhe të gjitha ato 
mjete statistikore (psh të dhëna bankare ) të nevojshme për 
ekzekutimin korrekt të veprimtarisë së përgjithshme të 
menaxhimit të vete institucioneve. Promovimin, organizimin 
dhe/ose menaxhimin, në vete ose emërimin e palëve të treta, 
me stafin e vet dhe/ose me ndihmën e palëve të treta, të 
kurseve dhe seminareve për trajnimin dhe kualifikimin 
profesional të sipërmarrësve dhe drejtuesve. Studim i 
personalizuar i  logove, broshurave, prezantimi dhe çdo mjet 
tjetër tregtar për institucionet publike dhe private. Aktivitetin 
e revizionit të ndërmarrjeve, vlerësimin e ndërmarrjeve dhe 
të kuotave sociale, rishikim e kontroll kontabël, 
administrativ, financiar, efikasitet të jashtëzakonshëm e 
periodik të shoqërive dhe të enteve edhe për llogari të 
autoritettit gjyqësor, në përputhje me legjislacionin aktual. 
Studimin e disiplinave ekonomike, juridike, fiskale, të punës 
dhe proçedurat administrative që paraqesin kushtet 
thelbësore për arritjen e objektivave të lartpërmendura me 
përjashtim të aktiviteteve profesionale e të mbrojtur. 
Shoqëria, për arritjen e objektit social do të jetë në gjendje të 
ndërmarrë marrëveshje, sipërmarrje të përbashkëta me 
universitete publike ose private, si dhe institute profesionale, 
për realizimin e studimeve, projekteve dhe eksperimenteve 
me përfshirjen e studentëve, mësuesve gjithashtu përmes 
promovimit të bursave studimi të veçanta. Ushtrimin e 
asistencës dhe shërbimeve të konsulencës teknike, 
administrative, financiare, menaxheriale, sigurimet 
shoqërore, taksave, sigurimeve, ligjore, organizative, 
drejtuese e tregtare. Ofrimin e shërbimeve informatike, 
telematike dhe të tipit këshillues që nuk është i mbrojtur nga 
normativa të veçanta. Ushtrimin e shërbimeve të analizave të 
proçedurave informatike dhe mbledhjen e të dhënave 
statistikore. Aktivitet mbështetës konsulence për optimizimin 
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e logjistikës së brendshme dhe të jashtme të biznesit. 
Ofrojmë shërbimet e  nevojshme për menaxhimin ekonomik 
dhe administrativ të shoqërive, të çdo forme ligjore dhe të 
tjera subjekte, publike dhe private, si dhe punonjës autonom 
të institucioneve të pavarura jo tregtare. Ofrimin e 
shërbimeve në favor të shoqërive, konsorciume, shoqatave 
dhe institucioneve publike dhe private që kërkojnë asistencë 
në kontestin e aktiviteteve të promovimit dhe zhvillimit të 
tregtisë së jashtme ndërmjet studimit të tregut, operacioneve 
të import-eksportit, tenderave dhe rritjen e prezencës tregtare 
në kuadrin e bashkëpunimit ekonomik në nivel global. 
Konsulencë në fushën e sigurisë fizike dhe logjike të 
instalimeve, sistemeve dhe aparateve. Asistencë për 
shoqëritë në sektorët e testimit dhe analizës teknike në 
kontrollin e cilësisë së produkteve dhe shërbimeve të shitura 
dhe të proçeseve të prodhimit. Asistencë për krijimin e 
imprenditorive të reja gjithashtu nëpërmjet informacionit, 
udhëzimit, trajnimit dhe shërbimeve të konsulencës. 
Asistencë për marrjen e financimeve dhe të kredive në 
përgjithësi. Promovim dhe zbatim të studimeve dhe 
analizave sektoriale dhe iniciativave të tjera që synojnë 
rritjen dhe njohjen e tregut dhe imazhin e sektorit artizanal 
dhe ndërmarrjeve të vogla dhe të mesme. Asistencë për 
qytetarët privat në kryerjen e praktikave administrative, 
fiskale, bankare, financiare, hartimin e dokumenteve, siç janë 
kontratat, aktet publike ose private. Blerjen, shitjen, dhënien 
me qira dhe/ose menaxhimin e pasurive të patundshme 
vetjake. Shoqëria mund të veprojë edhe si agjenci biznesi për 
informacion, trajnim të proçedurave administrative në 
përgjithësi (Shih statutin)
Cesare Guaglianone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CesareGuaglianone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WeWork Company
E-Mail: cesareguaglianone@gmail.com  
Telefon: +393666809105  
Të Tjera: Vlera e kapitalit është në Euro

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-259783-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267730-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 16.07.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056D10A0-B81E-4E86-8AD4-1129926DCCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D325271-C01B-48CA-821A-59F5DEC5A089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E2FA84-68AA-48C4-BCFF-4808B3A8DA89

